Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРОТОКОЛ Х!! 1

заседания комиссии по решению вопросов опереходе обучающихся с
платного обучения на бесплатное

от 25 января 2023 г
На заседании присутствовали:
Председатель комиссии, Борзенко Николай Федорович, заместитель
директора по УПР
Члены комиссии:
Чупин Александр Владимирович, заместитель директора по СПР
Семенихина Марина Николаевна, заведующий отделением УГС
Гордузова Ольга Сергеевна, заведующий отделением УГС
Старикова Татьяна Леонидовна, заведующий отделением УГС
Изюмова Александра Борисовна, заведующий отделением УГС
Заворин Лев Владимирович, заведующий отделением УГС
Карлыханова Галина Геннадьевна, заведуюший отделением УГС
Федякова Елена Геннадьевна, педагог - психолог
Гимадеева Элина Сайбутдиновна, секретарь учебной части дневного
отделения
Гутрова Валерия Эдуардовна - председатель студенческого совета ( группа
ОП-1-20)
Секретарь комиссии:
Гимадеева Элина Сайбутдиновна, секретарь учебной части дневного
отделения

ПОВЕСТКА:

1.Рассмотрение заявлений, обучающихся и принятии решения о переводе с
платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:
2.Информацию председателя комиссии, заместителя директора по учебно
производственной работе Борзенко Н.Ф., который сообщил об имеющихся
вакантных бюджетных местах по очной форме обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих и программе подготовки
специалистов среднего звена.

3. Рассмотрено личное заявление обучающейся 2 курса Сухаревой ВИКТОРИИ

Константиновны группы ПС-2-21мд профессия 43.01.04 Повар судовой о

переводе с платного обучения на бесплатное. Был представлен пакет
документов: заявление, справка об отсутствии задолженности за обучение,
копия паспорта, копия ИНН, копия СНИЛС, выписка из зачетной книжки,
характеристика. копия зачетной книжки
РЕШИЛИ:
- перевести Сухареву Викторию Константиновну с платного обучения на
бесплатное.

4. Рассмотрено личное заявление обучающегося 3 курса Островского Никиту
Александровича группа ЭЭ-2-20 мд специальность 26.02.06 Эксплуатация
судового электрооборудования и средств автоматики о переводе с платного
обучения на бесплатное. Был представлен пакет документов: заявление,
справка об отсутствии задолженности за обучение, характеристика, выписка
из зачетной книжки, копия паспорта, копия ИНН, копия СНИЛС, копия
зачетной книжки.
РЕШИЛИ:
- перевести Островского Никиту Александровича с платного обучения на
бесплатное.

5. Рассмотрено личное заявление обучающегося 4 курса Зоб нина Эльдара
Витальевича группы СЭМ 19-2д специальность: 26.02.06 Эксплуатация
судового электрооборудования и средств автоматики о переводе с платного
обучения на бесплатное. Был представлен пакет документов: заявление,
справка об отсутствии задолженности за обучение, характеристика, выписка
из зачетной книжки, копия ИНН, копия СНИЛС, копия зачетной книжки.

РЕШИЛИ:
- перевести Зобнина Эльдара Витальевича с платного обучения на бесплатное.

6. Рассмотрено личное заявление обучающегося 4 курса Смирнова Ивана
Олеговича группы СЭМ 19-2д специальность: 26.02.06 Эксплуатация судового
электрооборудования и средств автоматики о переводе с платного обучения на
бесплатное. Был представлен пакет документов: заявление, справка об
отсутствии задолженности за обучение, диплом, сертификат участия в
конкурсе, характеристика, копия зачетной книжки, копия благодарственного
письма, копия ИНН, копия СНИЛС, копия паспорта, выписка из зачетной
книжки.

РЕШИЛИ:
- перевести Смирнова Ивана Олеговича с платного обучения на бесплатное.

Председатель ~ Н.Ф. Борзенко

Секретарь J7 - Э.с.гимадеева